
 13° Trofeo Cerasa

Campionato Provinciale CSI Sondrio

Ardenno 04/06/2019

ARDENNO SPORTIVA

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 MASCIA ANGELICA Ardenno Sportiva

2 ROVEDATTI SARA G.S. Valgerola

3 MAZZONI LINDA Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

4 TOGNONI MARTINA G.S. Valgerola

5 PIOMBARDI SARA G.S. Valgerola

6 BERTINELLI ANNIKA Ardenno Sportiva

7 CORNALI LETIZIA G.S. Valgerola

8 LUZZI CATERINA Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

9 GALLETTI MATILDE Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

10 BIASINI ALICE Ardenno Sportiva

NP ALBERTI LUCREZIA Ardenno Sportiva

NP BULANTI MIRIAM Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

NP PANIGA MELISSA Ardenno Sportiva

NP ROMEGIALLI SUSANNA G.S. CSI Morbegno Ivc

NP SVANELLA NOEMI G.S. Valgerola

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 ACQUISTAPACE LUCA G.S. Valgerola

2 MANZI MANUEL Ardenno Sportiva

3 TIRINZONI GIUSEPPE Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

4 ZECCA GIULIO G.S. CSI Morbegno Ivc

5 SAVETTA CRISTIAN Ardenno Sportiva

6 NAVA EMANUELE G.S. CSI Morbegno Ivc

7 BORDOLI BEN G.S. CSI Morbegno Ivc

8 TAEGGI MATTIA Ardenno Sportiva

9 JAMAL EL IDRISSI ALI G.S. CSI Morbegno Ivc

10 BONETTI DANIEL Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

11 LEHMANN CESARE Ardenno Sportiva

12 BONGIO MATTEO G.S. CSI Morbegno Ivc

13 SPINETTI SIMONE Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

14 FIORELLI CHRISTOPHER G.S. CSI Morbegno Ivc

15 ANGELINI MATTIA G.S. CSI Morbegno Ivc

16 ACQUISTAPACE LORENZO G.S. CSI Morbegno Ivc

17 MASSARO ALESSANDRO Ardenno Sportiva

18 LUZZI NICOLO Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

19 MUNTEAN MIRCO G.S. Valgerola

20 DE BIANCHI TOMMASO Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

21 D`ANIELLO LUCA Ardenno Sportiva

CUCCIOLI FEMMINILE

CUCCIOLI MASCHILE

Pagina 1 di 11



 13° Trofeo Cerasa
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ARDENNO SPORTIVA

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' segue..

22 ACQUISTAPACE FABIO Ardenno Sportiva

23 BRANCHINI SIMONE Ardenno Sportiva

23 SERPI ALESSANDRO Ardenno Sportiva

24 PIGHETTI LORENZO G.S. CSI Morbegno Ivc

25 OLIVA GABRIELE Ardenno Sportiva

27 MAROLI ANDREA Ardenno Sportiva

28 PONTIGGIA EMANUELE Ardenno Sportiva

NP MANNI EMANUELE G.S. CSI Morbegno Ivc

NP OLIVERAS AGUSTIN G.S. CSI Morbegno Ivc

NP PIGHETTI LORENZO G.S. CSI Morbegno Ivc

NP TARCA TOMMASO G.S. CSI Morbegno Ivc

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 SPINI TABTHA Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

2 MARELLI SILVIA Ardenno Sportiva

3 LUZZI ALESSIA Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

4 CIAPONI MARIA Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

5 SASSELLA FRANCESCA G.S. Valgerola

6 BULANTI MICHELA G.S. CSI Morbegno Ivc

7 IOBIZZI REBECCA Ardenno Sportiva

8 MOTTA GIULIA Ardenno Sportiva

9 VOLA CLELIA G.S. CSI Morbegno Ivc

10 COLOMBINI SARA Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

11 GALLETTI CATERINA Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

12 BIANCHINI FEDERICA G.S. CSI Morbegno Ivc

13 BIASINI CATERINA MADDALENA Ardenno Sportiva

14 BIANCHINI EMILY G.S. CSI Morbegno Ivc

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 SPINETTI FRANCESCO Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

2 MANENTI MATTIA G.S. CSI Morbegno Ivc

3 LEHMANN STEFANO Ardenno Sportiva

4 BUZZETTI LORENZO G.S. CSI Morbegno Ivc

5 LEPERA SIMONE G.S. CSI Morbegno Ivc

6 SASSELLA CRISTIANO Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

7 SONGINI DAVIDE Ardenno Sportiva

8 LECCHI MATTIA G.S. CSI Morbegno Ivc

9 PIGANZOLI DIEGO G.S. CSI Morbegno Ivc

ESORDIENTI F

ESORDIENTI M
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POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' segue..

10 GIANOTTI FILIPPO Ardenno Sportiva

11 SANTUS GABRIELE Ardenno Sportiva

12 ANGELINI LEONARDO G.S. CSI Morbegno Ivc

13 BOIANI CHRISTIAN Ardenno Sportiva

14 MARTINS FERNANDES CARLOS G.S. CSI Morbegno Ivc

15 PIANTA FILIPPO Ardenno Sportiva

16 BARLASCINI LUCA G.S. CSI Morbegno Ivc

17 MASTINELLI MAICOL G.S. CSI Morbegno Ivc

18 VARISCHETTI STEFANO Ardenno Sportiva

19 SRHIR ADAM Ardenno Sportiva

20 MAROLI ENEA Ardenno Sportiva

21 QUAINI MATTEO G.S. CSI Morbegno Ivc

22 SONGINI MANUEL LORENZO Ardenno Sportiva

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 TIRINZONI FRANCESCA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 3,25

2 TIRINZONI SILVIA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 3,31

3 BRANCHINI MARIKA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 3,35

4 MORE' JESSICA G.S. CSI Morbegno Ivc 3,39

5 VALENA CHIARA G.S. Valgerola 3,46

6 ACQUISTAPACE MARTA G.S. Valgerola 3,54

7 LEHMANN NATALIA Ardenno Sportiva 3,55

8 GUSMEROLI GIULIA Ardenno Sportiva 3,56

9 LANDI MARTA G.S. CSI Morbegno Ivc 3,57

10 MATTEI ALESSIA Ardenno Sportiva 4,06

11 FRANCHETTI MICAELA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 4,17

12 PANIGA GIORGIA Ardenno Sportiva 4,38

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 CIAPONI DANIELE Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 3,13

2 JAMAL IDRISSI YASSINE G.S. CSI Morbegno Ivc 3,20

3 BOTTA` MATTEO G.S. Valgerola 3,21

4 SUTTI GABRIELE G.S. Valgerola 3,26

5 MAZZONI ANDREA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 3,31

6 CAZZATO ALBERTO G.S. Valgerola 3,39

7 RUFFONI ELIA G.S. Valgerola 3,49

8 PERUSSI MATTIA G.S. Valgerola 4,01

9 GIANNONI FILIPPO G.S. Valgerola 4,09

RAGAZZE

RAGAZZI
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 13° Trofeo Cerasa

Campionato Provinciale CSI Sondrio

Ardenno 04/06/2019

ARDENNO SPORTIVA

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' segue..

10 MACEDONIO FRANCESCO G.S. Valgerola 4,13

11 SAVETTA NICOLA Ardenno Sportiva 4,14

12 VARISCHETTI GIUSEPPE Ardenno Sportiva 4,23

13 GIANOLI IVAN Ardenno Sportiva 4,24

14 GUSMEROLI LUIGI G.S. CSI Morbegno Ivc 4,30

15 RAVO DANIEL Ardenno Sportiva 4,34

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 SCOTTONI ALINA Ardenno Sportiva 4,45

2 ROVEDATTI ELISA G.S. CSI Morbegno Ivc 4,50

3 TOGNONI VALENTINA Pol. C.S.I. Postalesio 4,55

4 VOLA LAURA G.S. CSI Morbegno Ivc 5,04

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 CIAPONI GIACOMO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 6,27

2 SUTTI GABRIELE G.S. Valgerola 6,39

3 CIAPPONI JACOPO DANIELE Ardenno Sportiva 6,44

4 ACQUISTAPACE ELIA G.S. Valgerola 6,49

5 TARCHINI ANGELO Ardenno Sportiva 6,53

6 DE MEO GABRIELE Ardenno Sportiva 6,56

7 PASSERINI MATTIA G.S. Valgerola 7,02

8 DEI CAS MATTEO Ardenno Sportiva 7,10

9 MATTEI MARCO Ardenno Sportiva 7,21

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 BASSI VITTORIA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 16,13

2 DELLA TORRE MARIAPIA G.S. Valgerola 17,43

3 ACQUISTAPACE MONICA G.S. CSI Morbegno Ivc 20,06

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 ABATE MARGHERITA G.S. CSI Morbegno Ivc 16,55

CADETTE

CADETTI

ALLIEVE

JUNIORES F
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 13° Trofeo Cerasa

Campionato Provinciale CSI Sondrio

Ardenno 04/06/2019

ARDENNO SPORTIVA

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 CIAPPINI ROBERTA Recastello – FIDAL 13,46

2 CURTONI CHIARA G.S. Valgerola 16,52

3 ROMERI CHIARA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 17,32

4 DE GIACOMINA ALICE G.S. Valgerola 19,44

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 IPRA RAMONA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 14,56

2 CUCCHI CINZIA Castel Rider - FIDAL 15,13

3 SUTTI CRISTINA G.S. Valgerola 16,28

4 MONDORA FRANCA Ardenno Sportiva 17,54

5 SPEZIALE CRISTINA G.S. CSI Morbegno Ivc 18,03

6 CADREGARI ANISSA G.S. CSI Morbegno Ivc 18,47

7 GIANOLA KAREN G.S. CSI Morbegno Ivc 19,26

8 FUMASONI ERIKA Ardenno Sportiva 19,44

9 LIBERA SIMONA Polisportiva Colorina 21,54

10 BONGIANNI TAMARA Ardenno Sportiva 22,47

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 ZUGNONI CINZIA G.S. CSI Morbegno Ivc 14,30

2 PERLINI ANNALISA G.S. CSI Morbegno Ivc 17,07

3 SPEZIALE GABRIELLA G.S. Valgerola 18,14

4 PEDRAZZINI ALESSANDRA U.S. Bormiese – FIDAL 18,46

5 GUSMEROLI LUCIA G.S. CSI Morbegno Ivc 18,52

6 CODAZZI MIRCA Ardenno Sportiva 19,29

7 PEDROLA ENRICA Ardenno Sportiva 20,36

8 PEDROLA PAOLA Ardenno Sportiva 22,16

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 FRANSCI ROSELLA ATL Alta Valtellina - FIDAL 17,14

2 PROVINI FRANCA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 18,09

3 DEL CURTO EMANUELA Ardenno Sportiva 19,03

4 TAEGGI ANNA MARIA G.S. Valgerola 21,11

AMATORI A F

SENIORES F

AMATORI  B F

VETERANE
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ARDENNO SPORTIVA

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 LUZZI SIMONE Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 13,47

2 SANSI ERIK G.S. Valgerola 13,48

3 ACQUISTAPACE MATTEO G.S. Valgerola 14,25

4 PASSERINI MARCO G.S. Valgerola 14,52

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 MENGHI CRISTIAN GS Valgerola 16,29

2 MAZZOLATTI CORRADO Ardenno Sportiva 18,41

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 DELLA TORRE FRANCESCO Ardenno Sportiva 16,14

2 BERTOLINI MIRKO Ardenno Sportiva 16,42

3 ZOANNI ANDREA Atletica Lecco Colombo Costr. - FIDAL 16,46

4 VANINETTI DAVIDE G.S. Valgerola 17,09

5 AILI TIZIANO Polisportiva Colorina 17,44

6 MENGHI DANIELE G.S. Valgerola 18,02

7 SHAH SYEN QUASIM ALI G.S. Valgerola 18,13

8 MATTARUCCHI FRANCESCO G.S. Valgerola 18,18

9 VOLA RICCARDO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 18,29

10 BARRI CORRADO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 18,59

11 LHANSOUR SAID G.S. Valgerola 19,18

12 ABATE STEFANO G.S. CSI Morbegno Ivc 19,21

13 FUMASONI LUCA Polisportiva Colorina 19,29

14 BOIANI GIOVANNI Ardenno Sportiva 20,07

15 DEI CAS FRANCESCO Ardenno Sportiva 21,21

16 CANCLINI MARCO Ardenno Sportiva 24,08

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 EL JANDARI ABDELHAK MARATHON 2002 – FIDAL 16,24

2 SCIANI REMO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 16,49

3 GUSMEROLI ALESSANDRO G.S. CSI Morbegno Ivc 17,08

4 BERTOLINI DANIELE Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 17,22

5 BONETTI LUCA TEAM VALTELLINA – FIDAL 18,14

6 VOLA ERMINIO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 19,30

7 BAROLI VITTORIO Ardenno Sportiva 19,49

8 MAZZONI MARCO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,24

ALLIEVI

JUNIORES M

SENIORES M

AMATORI A M
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9 BIANCHI MARCO G.P. Chiavenna – FIDAL 20,27

10 SAVETTA STEFANO Ardenno Sportiva 20,32

11 BIASINI MARCO Ardenno Sportiva 21,51

12 PIRRUCCIO FRANCESCO G.S. Valgerola 21,57

13 GUSMEROLI ANDREA Ardenno Sportiva 22,01

14 GUSMEROLI MATTEO Polisportiva Colorina 22,18

15 ZAMBONI LORENZO Polisportiva Colorina 22,46

16 TOGNONI DAVIDE Pol. C.S.I. Postalesio 23,22

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 PEDRONCELLI ROBERTO G.P. SANTI Nuova Olonio 16,52

2 GUSMEROLI EGIDIO G.S. CSI Morbegno Ivc 18,06

3 DUSCI RICCARDO Polisportiva Colorina 18,07

4 MARTINOLI MARCO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 18,12

5 LAGROUNI ABDENBI U.S. Bormiese – FIDAL 18,15

6 PEDROLA EMANUELE Ardenno Sportiva 18,19

7 BOTTA` ALBERTO G.S. Valgerola 18,49

8 IOBIZZI FAUSTO Ardenno Sportiva 19,01

9 MAZZONI MARCO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 19,03

10 PIZZINI GABRIELE Polisportiva Colorina 19,07

11 PAGGI ALESSANDRO G.P. Chiavenna -FIDAL 19,12

12 GIANOLI LUIGI Ardenno Sportiva 19,16

13 PIOMBARDI MICHELE G.S. Valgerola 19,31

14 DEI CAS ENRICO Ardenno Sportiva 20,13

15 SPEZIALE MARCO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,25

16 ROVEDATTI GIULIO G.S. Valgerola 20,26

17 SPEZIALE PAOLO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,28

18 NAVA MASSIMO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,45

19 ROMERI ATTILIO Ardenno Sportiva 21,04

20 ACQUISTAPACE MAURIZIO G.S. CSI Morbegno Ivc 21,32

21 DE GIACOMINA PAOLO G.S. Valgerola 21,43

22 LEPERA GIUSEPPE G.S. CSI Morbegno Ivc 21,52

23 VALENA MAURIZIO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 21,53

24 SPEZIALE PIERANDREA G.S. CSI Morbegno Ivc 23,14

25 STREPPONI MORENO Vetreria Fanoni  - FIDAL 24,09

26 RUFFONI GIOVANNI G.S. CSI Morbegno Ivc 24,14

27 BERTOLINI GIANPIERO Ardenno Sportiva 24,32

28 TARCHINI GIULIO Ardenno Sportiva 25,25

AMATORI B M
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1 DONÀ PAOLO GIOVANNI G.S. CSI Morbegno Ivc 19,02

2 DE MEO SERGIO Ardenno Sportiva 19,50

3 FRANCHETTI ROBERTO Polispostiva Albosaggia – FIDAL 19,56

4 GIUSTOLISI CORRADO Polispostiva Albosaggia – FIDAL 20,08

5 DELLA FONTE GIORGIO G.S. Valgerola 20,18

6 RIVA GRAZIANO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 20,25

7 PORTA GIORGIO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,27

8 BARLASCINI MARIO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,34

9 CARGANICO ANTONIO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,58

10 SANSI DAVIDE G.S. Valgerola 21,29

11 TARABINI SALVATORE G.S. CSI Morbegno Ivc 21,39

12 CAMER PESCI LORENZO Polispostiva Albosaggia – FIDAL 21,44

13 SOTTILE ANTONIO G.P. SANTI Nuova Olonio 22,15

14 PASSERINI PIETRO G.S. Valgerola 22,21

15 LEONI CARLO G.S. CSI Morbegno Ivc 22,23

16 BATTAGLIA ALBERTO MARATHON 2002 – FIDAL 22,41

17 MELAZZINI PAOLO MARATHON 2002 – FIDAL 22,52

18 BONDANZA ELIO Ardenno Sportiva 22,59

19 CRIMELLA LUIGI G.S. CSI Morbegno Ivc 24,20

20 PIGANZOLI MAURIZIO G.S. Valgerola 25,16

21 MORELLI CLAUDIO Vetreria Fanoni  - FIDAL 25,19

22 CURTONI GIULIANO G.S. Valgerola 25,51

23 GUSMEROLI AMOS Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 26,09

24 PELLEGATTA FRANCO G.S. CSI Morbegno Ivc 26,55

25 DE MEO LUIGI G.S. CSI Morbegno Ivc 27,06

26 BIASINI RENZO Ardenno Sportiva 27,36

27 INNOCENTI PIERLORENZO G.S. Valgerola 33,06

POSIZIONE Punti

media 

punto x 

atleta

1 1970 35,82

2 1707 35,56

3 1519 38,95

4 1213 41,83

5 255 36,43

6 83 41,50

7 75 37,50

A.S. 'Gruppo Podistico Santi-Nuova Olonio'

Pol. C.S.I. Postalesio

SOCIETA'

Ardenno Sportiva

G.S. CSI Morbegno Ivc

G.S. Valgerola

Gruppo Podistico Talamona A.S.D.

Polisportiva Colorina

VETERANI
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ARDENNO SPORTIVA

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 CIAPPINI ROBERTA Recastello – FIDAL 13,46

2 ZUGNONI CINZIA G.S. CSI Morbegno Ivc 14,30

3 IPRA RAMONA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 14,56

4 CUCCHI CINZIA Castel Rider - FIDAL 15,13

5 SUTTI CRISTINA G.S. Valgerola 16,28

6 CURTONI CHIARA G.S. Valgerola 16,52

7 ABATE MARGHERITA G.S. CSI Morbegno Ivc 16,55

8 PERLINI ANNALISA G.S. CSI Morbegno Ivc 17,07

9 FRANSCI ROSELLA ATL Alta Valtellina - FIDAL 17,14

10 ROMERI CHIARA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 17,32

11 MONDORA FRANCA Ardenno Sportiva 17,54

12 SPEZIALE CRISTINA G.S. CSI Morbegno Ivc 18,03

13 PROVINI FRANCA Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 18,09

14 SPEZIALE GABRIELLA G.S. Valgerola 18,14

15 PEDRAZZINI ALESSANDRA U.S. Bormiese – FIDAL 18,46

16 CADREGARI ANISSA G.S. CSI Morbegno Ivc 18,47

17 GUSMEROLI LUCIA G.S. CSI Morbegno Ivc 18,52

18 DEL CURTO EMANUELA Ardenno Sportiva 19,03

19 GIANOLA KAREN G.S. CSI Morbegno Ivc 19,26

20 CODAZZI MIRCA Ardenno Sportiva 19,29

21 DE GIACOMINA ALICE G.S. Valgerola 19,44

22 FUMASONI ERIKA Ardenno Sportiva 19,44

23 PEDROLA ENRICA Ardenno Sportiva 20,36

24 TAEGGI ANNA MARIA G.S. Valgerola 21,11

25 LIBERA SIMONA Polisportiva Colorina 21,54

26 PEDROLA PAOLA Ardenno Sportiva 22,16

27 BONGIANNI TAMARA Ardenno Sportiva 22,47

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' TEMPO

1 DELLA TORRE FRANCESCO Ardenno Sportiva 16,14

2 EL JANDARI ABDELHAK MARATHON 2002 – FIDAL 16,24

3 MENGHI CRISTIAN GS Valgerola 16,29

4 BERTOLINI MIRKO Ardenno Sportiva 16,42

5 ZOANNI ANDREA Atletica Lecco Colombo Costr. - FIDAL 16,46

6 SCIANI REMO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 16,49

7 PEDRONCELLI ROBERTO G.P. SANTI Nuova Olonio 16,52

8 GUSMEROLI ALESSANDRO G.S. CSI Morbegno Ivc 17,08

9 VANINETTI DAVIDE G.S. Valgerola 17,09

ASSOLUTA FEMMINILE DALLA CATEGORIA JUNIORES IN POI

ASSOLUTA MASCHILE DALLA CATEGORIA JUNIORES IN POI
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 13° Trofeo Cerasa
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Ardenno 04/06/2019

ARDENNO SPORTIVA

POSIZIONE COGNOME NOME SOCIETA' segue..

10 BERTOLINI DANIELE Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 17,22

11 AILI TIZIANO Polisportiva Colorina 17,44

12 MENGHI DANIELE G.S. Valgerola 18,02

13 GUSMEROLI EGIDIO G.S. CSI Morbegno Ivc 18,06

14 DUSCI RICCARDO Polisportiva Colorina 18,07

15 MARTINOLI MARCO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 18,12

16 SHAH SYEN QUASIM ALI G.S. Valgerola 18,13

17 BONETTI LUCA TEAM VALTELLINA – FIDAL 18,14

18 LAGROUNI ABDENBI U.S. Bormiese – FIDAL 18,15

19 MATTARUCCHI FRANCESCO G.S. Valgerola 18,18

20 PEDROLA EMANUELE Ardenno Sportiva 18,19

21 VOLA RICCARDO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 18,29

22 MAZZOLATTI CORRADO Ardenno Sportiva 18,41

23 BOTTA` ALBERTO G.S. Valgerola 18,49

24 BARRI CORRADO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 18,59

25 IOBIZZI FAUSTO Ardenno Sportiva 19,01

26 DONÀ PAOLO GIOVANNI G.S. CSI Morbegno Ivc 19,02

27 MAZZONI MARCO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 19,03

28 PIZZINI GABRIELE Polisportiva Colorina 19,07

29 PAGGI ALESSANDRO G.P. Chiavenna -FIDAL 19,12

30 GIANOLI LUIGI Ardenno Sportiva 19,16

31 LHANSOUR SAID G.S. Valgerola 19,18

32 ABATE STEFANO G.S. CSI Morbegno Ivc 19,21

33 FUMASONI LUCA Polisportiva Colorina 19,29

34 VOLA ERMINIO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 19,30

35 PIOMBARDI MICHELE G.S. Valgerola 19,31

36 BAROLI VITTORIO Ardenno Sportiva 19,49

37 DE MEO SERGIO Ardenno Sportiva 19,50

38 FRANCHETTI ROBERTO Polispostiva Albosaggia – FIDAL 19,56

39 BOIANI GIOVANNI Ardenno Sportiva 20,07

40 GIUSTOLISI CORRADO Polispostiva Albosaggia – FIDAL 20,08

41 DEI CAS ENRICO Ardenno Sportiva 20,13

42 DELLA FONTE GIORGIO G.S. Valgerola 20,18

43 MAZZONI MARCO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,24

44 SPEZIALE MARCO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,25

45 RIVA GRAZIANO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 20,25

46 ROVEDATTI GIULIO G.S. Valgerola 20,26

47 BIANCHI MARCO G.P. Chiavenna – FIDAL 20,27

48 PORTA GIORGIO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,27

49 SPEZIALE PAOLO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,28
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50 SAVETTA STEFANO Ardenno Sportiva 20,32

51 BARLASCINI MARIO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,34

52 NAVA MASSIMO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,45

53 CARGANICO ANTONIO G.S. CSI Morbegno Ivc 20,58

54 ROMERI ATTILIO Ardenno Sportiva 21,04

55 DEI CAS FRANCESCO Ardenno Sportiva 21,21

56 SANSI DAVIDE G.S. Valgerola 21,29

57 ACQUISTAPACE MAURIZIO G.S. CSI Morbegno Ivc 21,32

58 TARABINI SALVATORE G.S. CSI Morbegno Ivc 21,39

59 DE GIACOMINA PAOLO G.S. Valgerola 21,43

60 CAMER PESCI LORENZO Polispostiva Albosaggia – FIDAL 21,44

61 BIASINI MARCO Ardenno Sportiva 21,51

62 LEPERA GIUSEPPE G.S. CSI Morbegno Ivc 21,52

63 VALENA MAURIZIO Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 21,53

64 PIRRUCCIO FRANCESCO G.S. Valgerola 21,57

65 GUSMEROLI ANDREA Ardenno Sportiva 22,01

66 SOTTILE ANTONIO G.P. SANTI Nuova Olonio 22,15

67 GUSMEROLI MATTEO Polisportiva Colorina 22,18

68 PASSERINI PIETRO G.S. Valgerola 22,21

69 LEONI CARLO G.S. CSI Morbegno Ivc 22,23

70 BATTAGLIA ALBERTO MARATHON 2002 – FIDAL 22,41

71 ZAMBONI LORENZO Polisportiva Colorina 22,46

72 MELAZZINI PAOLO MARATHON 2002 – FIDAL 22,52

73 BONDANZA ELIO Ardenno Sportiva 22,59

74 SPEZIALE PIERANDREA G.S. CSI Morbegno Ivc 23,14

75 TOGNONI DAVIDE Pol. C.S.I. Postalesio 23,22

76 CANCLINI MARCO Ardenno Sportiva 24,08

77 STREPPONI MORENO Vetreria Fanoni  - FIDAL 24,09

78 RUFFONI GIOVANNI G.S. CSI Morbegno Ivc 24,14

79 CRIMELLA LUIGI G.S. CSI Morbegno Ivc 24,20

80 BERTOLINI GIANPIERO Ardenno Sportiva 24,32

81 PIGANZOLI MAURIZIO G.S. Valgerola 25,16

82 MORELLI CLAUDIO Vetreria Fanoni  - FIDAL 25,19

83 TARCHINI GIULIO Ardenno Sportiva 25,25

84 CURTONI GIULIANO G.S. Valgerola 25,51

85 GUSMEROLI AMOS Gruppo Podistico Talamona A.S.D. 26,09

86 PELLEGATTA FRANCO G.S. CSI Morbegno Ivc 26,55

87 DE MEO LUIGI G.S. CSI Morbegno Ivc 27,06

88 BIASINI RENZO Ardenno Sportiva 27,36

89 INNOCENTI PIERLORENZO G.S. Valgerola 33,06
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